
ZARZĄDZENIE NR ^0/05

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 54/2005 r. Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 8
sierpnia 2005 r. w sprawie powołania zespołu do kontroli zgodności opodatkowania 
powierzchni budynków i gruntów w tym przeznaczonych pod działalność 
gospodarczą.

Na podstawie art. 272 i 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(tekst jednolity Dz.U. Z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn.zm) -  zarządzam, co następuje :

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 54/2005 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 8 sierpnia 2005 r. w 
sprawie powołania zespołu do kontroli zgodności opodatkowania powierzchni budynków i 
gruntów w tym przeznaczonych pod działalność gospodarczą dodaje się : 
pkt 3. Radosław Zaborowski -  członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

mgr Iwona Urban


